
Achizitie directa - echip supr. video

I.D.: 79352896

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.570,00 RON - 3.570,00 RON

Descriere: Doza 110x110x70 20 buc x 9.00 lei = 180.00 lei Video balun pasiv 4K 40 buc 20 set x 38.00 lei = 760.00 lei Cablu mufat 30 cm pentru alimentare camera 20 buc x 5.00 lei = 100.00 lei Cablu UTP cat 5 CuCu 5 cutii x 506.00 lei = 2530.00 lei
